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Réserver
Les places à l’unité

la place  les conditions

Tarif plein A 30 €

Tarif plein B 25 €
pour les 5 spectacles suivants : Carmen  /p. 6, 
Gretel, Hansel et les autres  /p. 16, Tandem  /p. 23, 
Le Théorème du pissenlit  /p. 25, Sono Io ?  /p. 28.

Tarif réduit A 25 €
bénéficiaires cartes CNAS, MGEN,  
abonnés des théâtres partenaires : Théâtre de Saint 
Quentin-en-Yvelines et l’Azimut, pour un groupe  
de minimum 10 personnes en tarif A

Tarif réduit B 17 €
– de 30 ans, personnes non imposables, demandeurs 
d’emploi, carte famille nombreuse, carte d’invalidité, 
pour un groupe de minimum 10 personnes en tarif B

Tarif étudiant 12 € étudiant, apprenti, collégien, lycéen

Tarif famille 12 €
1 adulte + 1 enfant de - 16 ans 
sur les spectacles en famille marqués   
12 € par place supplémentaire.

Tarif Accès Culture 06 € AAH

Tarif atelier créatif 05 € par enfant

Exposition 00 € accès libre

/les tarifs réduits sont appliqués sur présentation d’un justificatif.  
Pour les demandeurs d’emploi, ils devront dater de moins de 3 mois.

Les places en tarifs spéciaux

Spectacles à tarif unique
Plusieurs rendez-vous font date dans la saison.
Tarif unique 1 à 40 € pour Giselle(s) /p. 8 
Tarif unique 2 à 30 € pour les spectacles suivants : 
Pablo Mira /p.6, Maxime Le Forestier /p.17   
André Manoukian /p. 19, Le Rendez-vous /p. 20 
Naharin’s Virus /p. 24, Stephan Eicher /p. 27

Soirée partagée Immersion Danse 
Certaines soirées, vous pouvez assister à 2 spectacles 
en bénéficiant de tarifs préférentiels :
Tarif plein 40 € 
Tarif réduit 25 € 

Soirée ElectroChic #9
Tarif plein 30 €
Tarif réduit 17 €

Festival du Court métrage
2 soirées 17 € 
1 soirée 10 €
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Bulletin de réservation 
1  Indiquez vos coordonnées
 
Merci de remplir un bulletin par foyer. (Les bulletins sont  
disponibles sur londe.fr et à la billetterie). Pensez à joindre une 
photocopie des pièces justificatives pour chaque personne 
bénéficiant d’une réduction. 

Spectateur / trice A   
Nom Prénom  
date de naissance  

Spectateur / trice B   
Nom Prénom  
date de naissance  

Spectateur / trice C   
Nom Prénom  
date de naissance  

Spectateur / trice D   
Nom Prénom  
date de naissance  

Spectateur / trice E   
Nom Prénom  
date de naissance  

Adresse   
Code postal             Ville   
e-mail tél. 

      A        B        C        D        E 

précisions : 

2  Vous souhaitez recevoir
  par mail :
 
les informations sur les spectacles que vous avez choisis     oui      non
la newsletter et les actualités de l’Onde          oui      non

3  Choisissez vos formules
  d’abonnement

Spectateurs A B C D E

Pass

Intégral

Vélizien 

Onde

4  Choisissez vos spectacles
  à la page suivante  /p. 40

5  Calculez le nombre de places
  et votre montant total
 
Pass Intégral 

Nombre Tarifs Montant

Adhésion Pass Intégral … × 150 €

Places Pass Intégral … × 5 €

Places en Tarif unique 1 … × 25 €

Places en Tarif unique 2 … × 17 €

Total 1

Pass Vélizien 

Nombre Tarifs Montant

Adhésion Pass Vélizien … × 15 €

Places Pass Vélizien … × 17 €

Total 2

Pass Onde 

Nombre Tarifs Montant

Adhésion Pass Onde … × 20 €

Pass Onde … × 20 €

Total 3

Places hors Pass

Nombre Tarifs Montant

Plein tarif A … × 30 €

Plein tarif B / Tarif réduit A … × 25 €

Tarif réduit … × 17 €

Tarif étudiant (collégien, lycéen, étudiant) … × 12 €

Tarif famille      … × 12 € 

Tarif atelier créatif … ×   5 €

Total 4

Places à tarifs spéciaux 

Nombre Tarifs Montant

Spectacle à tarif unique 1  
/ Giselle(s) … × 40 €

Spectacles à tarif unique 2 … × 30 €

Soirées partagées Danse
tarif plein … × 40 €

tarif réduit … × 25 €

Soirée ElectroChic #9
tarif plein … × 30 €

tarif réduit … × 17 €

Festival du Court métrage
1 soirée … × 10 €

2 soirées … × 17 €

Total 5

Total 1 Total 2 Total 3

Total 4 Total 5

MONTANT TOTAL

réservé à l’administration

Mode de paiement :

  Espèces   Chèque   Prélèvements SEPA

Les places en abonnement

Les cartes d’adhésion vous permettent de bénéficier de tarifs 
avantageux tout au long de la saison. En fonction de la formule 
choisie, vous réglez une somme de départ, puis vous accédez 
à des tarifs préférentiels pour chaque spectacle (hors tarifs 
uniques). 
Cette saison, les détenteurs d’un PASS intégral profiteront  
de tarifs plus avantageux sur les spectacles à tarifs uniques.  
Soyez curieux !

Montant de 
l’adhésion

Tarif par  
spectacle

Tarif  
unique 1

Tarif  
unique 2

PASS Intégral
Pour tout voir ou presque 
(hors tarifs spéciaux)

150 € 5 € 25 € 17 €

PASS Vélizien
Pour les habitants ou  
les salariés véliziens

15 € 17 € 40 € 30 €

PASS Onde
Pour tous !

20 € 20 € 40 € 30 €

La billetterie

Horaires d’ouverture
— du mardi au vendredi de 13 h à 18 h 30
— le samedi de 11 h à 16 h
— ouverture 1 h avant chaque représentation
— fermeture les dimanches et lundis (sauf exception)

Réservation et vente de billets
— billetterie en ligne : londe.fr
— sur place aux horaires d’ouverture de la billetterie
— par téléphone 01 78 74 38 60 
— par courrier : en envoyant votre demande accompagnée  
 d’un chèque à l’ordre de « Billetterie de l’Onde »  
 à Service billetterie de l’Onde 
 8 bis, avenue Louis Breguet, 78140 Vélizy-Villacoublay
/pensez à joindre une copie des pièces justificatives pour chaque personne 
bénéficiant d’une réduction.

Modes de règlement
Espèces, Carte bancaire, Chèque à l’ordre de « Billetterie  
de l’Onde », Prélèvements SEPA (accessible uniquement  
aux titulaires d’un Pass sur présentation d’un RIB).

Retrait des places
Les billets électroniques sont à imprimer ou à afficher sur votre 
smartphone. Vous pouvez aussi retirer vos places à la billetterie 
aux horaires d’ouverture ou le soir du spectacle.  
Les billets achetés ne sont pas remboursés. 

L’Onde est partenaire des PASS Culture, PASS Malin, PASS+ 
et PASS Navigo Culture ! Si vous bénéficiez de ces dispositifs, 
rendez-vous sur londe.fr pour découvrir la liste des spectacles 
et les tarifs préférentiels proposés.




